
Wysokie Mazowieckie, 17.08.2023 r. 

 

RIR.271.14.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego pn.: „Dowóz dzieci 

niepełnosprawnych w roku szkolnym 2023/2024” na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poz. zm.) 

Zamawiający przekazuje poniżej listę wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

 

Część nr 1: Dowóz 2 dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Wysokie Mazowieckie (m. 

Michałki, Miodusy-Stasiowięta) codziennie do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Długoborzu 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto  

1. 
MISTRAL TRAVEL AGNIESZKA WOŁOSIŃSKA ul. 

Lipowa 17, 18-400 Stara Łomża przy Szosie  
43.167,60 zł 

2. 
Hurt i Detal Pietrzak Waldemar, Wojny Szuby 

Włościańskie 22, 18-210 Wojny-Szuby Włościańskie 
46.440,00 zł 

3. 
WiA Andrzej Choiński, Chojane Gorczany 13, 18-208 

Kulesze Kościelne 
80.000,00 zl 

 

Część nr 2: Dowóz 3 dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Wysokie Mazowieckie (m. 

Jabłonka-Świerczewo, Kalinowo- Czosnowo, Miodusy Litwa) do Ośrodka Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczego w Perkach Karpiach 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto  

1. 
MISTRAL TRAVEL AGNIESZKA WOŁOSIŃSKA ul. 

Lipowa 17, 18-400 Stara Łomża przy Szosie 
43.167,60 zł 

2. 
Hurt i Detal Pietrzak Waldemar, Wojny Szuby 

Włościańskie 22, 18-210 Wojny-Szuby Włościańskie 
60.480,00 zł 

3. 
WiA Andrzej Choiński, Chojane Gorczany 13, 18-208 

Kulesze Kościelne 
47.000,00 zł 

 


